Zgromadzenia te zaymę się wy­
łącznie odnowieniem trzeciey części Człon­
ków Izby Poęelskiey, wychodzących podług
kolei oznaczonych losem na Seymię roku
1818 , oraz zastąpieniem tych z pomiędzy
rzeczonych Członków , którychby mieysca
przez zeyście zawakowały , lub za wakuięce
miały b;dź uważanemi , stosowrie do prze­
pisów Ustawy Konstytucyyney i Statutu Or­
ganicznego o Reprezentacyi Narodowey z d.
19 Listopada (1 Grudnia) 1815 roku, Zay
mg się także odnowieniem Rad Woiewódz-
juch wedle Uchwały Namiestnika Naszego z
dnia l5go Maią 1816 , niemniey ułożeniem
list Kandydatów na Urzędy Administracyype
i Sędziowskie podług przepisów ohiętych
Artykułami 64. $5, 66, 67 wspommonego
Statutu Organicznego,